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
21, Раб. гор., 2 эт., комн. изолир., с/п, с/д, 
газ, лоджия застеклена, натяжные потолки, 
дом кирпич. – 1060 т.р. Тел. 8-912-260-32-79.

2-комн. кв-ру, 38,4 кв.м, ул. Говырина, 9, 
центр, 1/2 эт., с/п, с/д, с/у совмещ., новый 
пол, линолеум – 700 т.р. Тел. 8-982-764-87-99.

2-комн. кв-ру, 44 кв.м, ул. С. Перовской, 
центр, 3/3 этаж, балкон, с/п, с/д, плитка в 
ванной, косметич. ремонт, середина дома, 
теплая – 900 т.р.  Тел. 8-982-662-98-51.

2-комн. кв-ру, 55 кв.м, ул. Толмачева, 26, 1 
этаж, лоджия большая, с/п, с/д, косметич. 
ремонт – 1050 т.р., торг. Тел. 8-982-701-75-97.

2-комн. кв-ру, 40,6 кв.м, ул. Пушкина, 46, 
центр, 4/4 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, 
ламинат, балкон по-новому застеклен – 1000 
т.р. Тел. 8-912-695-81-30.

2-комн. кв-ру, р-н Станкозавода, ул. Мира, 
21, комн. изол., 43 кв.м, 2 эт., с/д, с/п – 900 
т.р. Тел. 8-919-396-34-69.

2-комн.кв-ру, 41,3 кв.м, ул. Ленина, 22, 
центр, 4/4 эт., балкон, смежные комн., про-
водка новая, межкомн. двери, натяж. потолки 
– 1100 т.р. Тел. 8-982-625-28-04.

2-комн. кв-ру, 54 кв.м, ул. Береговая, 46, 
5/5 этаж, комнаты изолир., косм. ремонт, с/п, 
с/д, балкон застеклен – 1300 т.р., торг. Тел. 
8-919-393-26-25.

2-комн. б/у кв-ру, 44,7 кв.м, ул. Ленина, 1 
этаж, с/п, с/д, с мебелью, с/у совмещ., счет-
чики, в/нагрев. – 1060 т.р., торг, или меняю. 
Тел. 8-912-260-32-79.

2-комн. кв-ру у/п, 1 эт., 51,2 кв.м, с космет. 
ремонтом, лоджия застеклена, комн. изолир., 
с/у разд. – 1000 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, 41 кв.м, 3 эт., в крупно-
блочном доме, ул. XIX Партсъезда, комнаты 
смежные, с/у разд., дом газиф., рядом река, 
магазины, школа, д/сад, отличная придо-
мовая территория – 1000 т.р., торг. Тел. 
8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, Раб. гор., 2 эт., ремонт, вложе-
ний не требует, 52 кв.м, изол. комн., середина 
дома. Тел. 8-919-396-34-69.

2-комн. кв-ру, центр, ул. Бр. Серебряковых, 
13, комнаты изолир., 4 этаж, 42 кв.м, с/д. Тел. 
8-982-696-21-51.

2-комн. кв-ру, у/п, 54,3 кв.м, с балконом, п. 
Бубчиково, комнаты изолир., с/у разд., кос-
метич. ремонт – 400 т.р., рассмотрю мат. кап., 
помогу с оформлением. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, ул. Горняков, каменный дом, 
45,2 кв.м, 2 этаж, с/п, с/д, мк/д, в/нагрев., 
косметич. ремонт, радиаторы, балкон – 600 
т.р., торг. Тел. 8-982-607-73-05.

2-комн. б/у кв-ру, 40 кв.м, ул. Ленина, 2 
этаж, с/п на кухне, с/д, балкон застеклен, 
с/у совм., счетчики, в/нагрев. – 960 т.р., торг. 
Тел. 8-912-260-32-79.

2-комн. б/у кв-ру, 47,9 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 3 этаж, лоджия застеклена, комнаты 
изол., газ, кирп. дом, с/у разд., счетчики, 
в/нагрев. – 1200 т.р. Тел. 8-953-055-52-74.

2-комн. кв-ру, 41,6 кв.м, 1 эт., космет. ре-
монт, ул. Толмачева, 18, 1 собственник – 650 
т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, 37,8 кв.м, ул. Мира, Станко-
завод, интер. дизайн переплан., кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + об-
шит пластиком, сантех., электропроводка все 
новое – 1200 т.р, торг. Тел. 8-982-643-51-14.

2-комн. кв-ру, ул. Ленина, 2 этаж, 46 кв.м, 
дом деревянный, окна пластик, косметич. 
ремонт, комнаты смежные – 700 т.р. Тел. 
8-982-639-35-30.

2-комн. кв-ру, ул. П.Абрамова, 3 этаж, 44,8 
кв.м, светлая, теплая, всё в шаговой доступ-
ности. Тел. 8-919-396-34-69.

2-комн. кв-ру, 43,1 кв.м, ул. Пушкина, 61, 4/5 
эт., с/п, с/д, комнаты смежные – 1070 т.р. Тел. 
8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, ул. Лермонтова, Рабочий 
городок, 39,5 кв.м, 2 этаж, деревянный дом, 
с/у, отопление центр., с/п, с/д, комнаты изо-
лир., состояние обычное - 350 т.р., торг. Тел. 
8-982-612-62-24.

2-комн. кв-ру, 45,7 кв.м, ул. П. Абрамова, 1 
эт., не угловая, смежные комнаты, с/у совм., 
космет. ремонт, солн. сторона – 850 т.р, торг. 
Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, 41 кв.м, ул. Муратковская, 
с/п, с/д, косметика, баня, яма, вода, с/у, 
зем. участок – 460 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, 41 кв.м, п. Зыряновский, 
дерев. дом – 270 т.р. Тел. 8-982-639-13-15.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 36,3 кв.м, 1 
эт., каменный дом, с/у, с/д, с/п, ремонт – 500 
т.р., торг. Тел. 8-982-743-78-47.

ПРОДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

4-комн. благ. кв-ру, улучш. план., комнаты 
изол., космет. ремонт, водонагрев., или об-
мен с вашей доплатой. Тел. 8-953-002-64-82.

4-комн. кв-ру, 85 кв. м, у/п, 1/5 эт., ул. Н. 
Островского – 1550 т. р. Тел. 8-952-146-50-09.

4-комн. кв-ру, 74,5 кв.м, р-он шк. №2, в хор. 
сост., с/п, водонагреватель. Тел. 8-912-244-74-36.

4 - к о м н .  к в - р у ,  М а к с и м о в к а ,  у л . 
Н.Островского, 12/1, 3 этаж, 70,7 кв.м, комн. 
все изолир., теплая, светлая. Тел. 8-919-
398-92-25.

4-комн. кв-ру, центр, 3/5 эт., ремонт, или 
меняю на 2-1-комн. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел. 8-953-381-89-40.

4-комн. кв-ру, 103,1 кв.м, ул. Московская, 
1а, Станкозавод, 1/5 эт., с/п, с/д, лоджия за-
стекл., комнаты изолир., косметич. ремонт 
– 1700 т.р. Тел. 8-912-260-32-79.

4-комн. кв-ру, 74,8 кв.м, Раб. гор., ул. 
Ф.Кабакова, 26, 3 эт., с ремонтом, всё изо-
лиров., ламинат, плитка, газ – 1450 т.р., торг. 
Тел. 8-982-701-75-97.

4-комн. б/у кв-ру, 72,2 кв. м, ул. Н. Остров-
ского, 3 этаж, большая лоджия застеклена, 
комн. изолир., с/д, с/п частично, газ, дом 
кирпичный, с/у разд., счетчики – 1500 т.р., 
торг, или меняю. Тел. 8-912-260-32-79.

4-комн. кв-ру, ул. план., с/у разд., ком-
наты изолир., 57 кв.м , лоджия , космет. 
ремонт – 1200 т.р., ул. Ф. Кабакова. Тел. 
8-912-201-92-18.

4-комн. кв-ру, 77,4 кв. м, п. Заря, ул. Набе-
режная, 15, 1 этаж, с/п, с/д, комнаты изолир., 
косметич. ремонт, большая кухня, лоджия – 
1350 т.р., торг. Тел. 8-982-612-62-24.

3-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., очень тё-
плая – 1200 т. р. Тел. 8-912-266-43-20.

3-комн. кв-ру, мебель, в центре, п. Курорт-
Самоцвет, 60 кв. м, 1 эт. – 850 т. р., или меняю 
на комнату в г. Екатеринбурге, предпочти-
тельно р-н Эльмаш. Тел. 8-953-825-14-15.

3-комн. благ. кв-ру, 55/33/9 кв. м, с. Копте-
лово, дом кирп., гараж, погреб, огород + де-
рев. дом – 620 тыс. руб. Тел. 8-904-383-26-12.

3-комн. кв-ру, 63 кв. м, ул. Береговая, 36, по-
толки высокие, хороший ремонт, комнаты изол. 
Тел. 8-912-634-47-48, 8-950-659-90-41, 2-34-38.

3-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Бр. Сере-
бряковых, 13, дет. поликлиника, 3 эт., 58 кв. 
м. Тел. 8-904-382-21-06.

3-комн. кв-ру, 70,4 кв.м, п.Октябрьский, 
2/2 эт., комн. изол., с/у совм., водонагр., 
счетчики, отопл. водяное, балкон. Тел. 8-919-
388-90-20, 8-909-009-90-14.

3-комн. благ. кв-ру в с. Кировском. Тел. 
8-919-387-01-00.

3-комн. кв-ру в центре, ул. Братьев Сере-
бряковых, 13, 3 этаж, 58 кв.м, в доме ТСЖ, 
рядом вся инфраструктура, собственник. 
Тел. 8-904-382-21-06.

3-комн. кв-ру, 58 кв. м, ул. Комсомольская, 
32, кирпичный, 2/5 эт. – 1080 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-912-694-64-04.

3-комн. п/благ. кв-ру, 55,9 кв. м, 1 эт., п/о, 
отопл. печное + эл. котёл, вода, канализ. – 
900 т. р., торг; дом, 21 кв. м, уч-к 18 с., возм. 
ипот. – 800 т. р., торг. Возможна продажа дом 
+ кв-ра. Тел. 8-912-657-00-47.

3-комн. кв-ру, р-н шк. № 2, очень светлая 
и тёплая. Тел. 8-912-250-71-12, Екатерина.

3-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 33, 61,1 кв.м, 2 
этаж, 2 комн. изолир., новые дерев. окна, 
межкомнатные двери, косметич. ремонт, 
с/у совм., частично мебель – 1350 т.р. Тел. 
8-982-607-73-05.

3-комн. кв-ру, 70 кв.м, ул. Пушкина, 116, 5 
эт., с хорошим ремонтом, с/д, с/п, лоджия, 
все комнаты изолир., с/у разд. – 1500 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.

3-комн. кв-ру, 60 кв.м, ул. Н. Островского, 
12/2, изолир. комнаты, 3/5 эт., с/п, с/д, без 
ремонта, середина дома, лоджия – 1450 т.р. 
Тел. 8-919-396-34-69.

3-комн. кв-ру, 59 кв.м, ул. Юных Героев, 39, 
1 этаж, лоджия, ламинат, с/п, туалет+ванная 
– плитка, всё изолир. Тел. 8-982-743-78-47.

3-комн. кв-ру, 52 кв. м, ул. Колногорова, 
1 этаж, с/п, с/д, с/у разд. (кафель), сделан 
ремонт (от застройщика) – 990 т.р., торг. Тел. 
8-982-764-87-99.

3-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 8/1, 
комнаты изол., 3/5 эт., 58/38/8 кв.м, лоджия 
6 м застекл., с/д, с/у разд., кладовка – 1460 
т.р., торг. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 59 кв. м, п. Западный, ул. 
Мира, 2 этаж, с/п, с/д, с/у совм., косметич. 
ремонт, большая кухня, лоджия (застеклена) 
– 1100 т.р., торг. Тел. 8-982-612-62-24.

3-комн. кв-ру, 57,8 кв.м, ул. Пушкина, 95, 
центр, 4 эт., ремонт, переплан. – 1600 т.р., 
торг. Тел. 8-982-701-75-97.

3-комн. кв-ру, 68,7 кв.м, п. Бубчиково, 2/2 
эт., косметич. ремонт, с/п, с/д, с/у разд., в/
нагр., всё рядом – 560 т.р. Тел. 8-912-287-71-12.

3-комн. кв-ру, 54,7 кв.м, ул. Пушкина, 46, 1 
эт. – 1280 т.р. Тел. 8-902-270-41-21.

3-комн. кв-ру, 77,7 кв.м, ул. Ленина, 14, 4 этаж, 
косметич. ремонт, интер. план., все изолир., 
высокие потолки. Тел. 8-982-639-13-15.

3-комн. кв-ру в Раб. гор., ул. Чапаева, 57,4 
кв.м, 2/2 этаж, с/п, с/д – 750 т.р. Тел. 8-919-
398-92-25.

3-комн. кв-ру, 59 кв. м, центр, ул. Пушкина, 
97, 4 этаж, середина дома, железная дверь, с/у 
разд., космет. ремонт, 2 балкона – 1400 т.р., 
торг. Тел. 8-982-764-87-99.

3-комн. кв-ру, 54 кв. м, п. Западный, ул. Вос-
точная, 5, кирп. дом, 2 этаж, комн. изолир., 
с/п, с/д, с/у совмещ., косметич. ремонт, – 700 
т.р. Тел. 8-982-639-35-30.

3-комн. кв-ру, 54 кв. м, сангородок, ул. Е. 
Соловьёва, 17, 1 эт., с/у разд., 2 комн. изол., 
с/п, газ – 1100 т.р. Тел. 8-982-732-16-28.

3-комн. кв-ру, 64 кв. м, ул. Юных Героев, 
39, панельный дом, 2 этаж, середина, комн. 
изолир., с/п, косметич. ремонт, с/у разд., 
большая кухня, лоджия (застеклена) – 1200 
т.р. Тел. 8-982-764-87-99.

3-комн. б/у кв-ру, 67,7 кв. м, ул. Н. Остров-
ского, 5 этаж, газ, дом кирп., балкон застеклен, 
комн. изолир., с/у разд., счетчики, в/нагр. – 
1380 т.р., торг, или меняю. Тел. 8-953-055-52-74.

3-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 4/2, 5/5 
эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, всё изолир., 
большая кухня, газ, балкон (по-новому) – 
1350 т.р. Тел. 8-912-239-59-72.

3-комн. кв-ру, 52,8 кв.м, ул. Пугачева, Раб. 
гор., 1/2 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, душ. 
кабина, 2 изолир. комн., линолеум, в/нагр. 
– 600 т.р. Тел. 8-912-239-59-72.

3-комн. кв-ру, 57 кв.м, 2 этаж, дом камен-
ный, после кап.ремонта, 2 балкона, газ. Тел. 
8-982-696-21-51.

3-комн. кв-ру, 61,9 кв.м, с. Голубковское, 
1 этаж в 2-этажном доме, переплан., отд. 
вход , можно под магазин – 550 т.р. Тел. 
8-982-701-76-17.

3-комн. кв-ру, 71,6 кв.м, ул. Береговая, 46, 
с/п, с/д, 2/5 эт., ремонт, с/у разд. (плитка), 
фаянсов. мебель, кух. гар., полностью с ме-
белью, ипотека, обмен. Тел. 8-982-662-98-51.

3-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 93, 56 кв.м, 1 
этаж, пластик. окна, с/д, детская площадка 
– 1100 т.р. Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, 54,5 кв.м, Станкозавод, ул. 
Мира, 3 этаж, с/у совм., гостиная совм. с 
кухней, 2 комнаты изол., чистая, светлая, 
требует вложений. Тел. 8-919-397-07-57.

3-комн. кв-ру, 55,3 кв.м, сев. часть, ул. 
Пионеров, 2 этаж, с/п, с/д, 2 комнаты смеж-
ные, 1 изол., с/у совм., отопление печное 
+ эл.котел. – 700 т.р. Тел. 8-919-397-07-57.

3-комн. кв-ру, 58,2 кв.м, ул. Фрунзе, 39, 
с/п, с/д, 2/2 эт., ремонт,  с/у совм. (кафель), 
радиаторы, сантех. новая, ламинат, натяж. 
потолки – 1200 т.р. Тел. 8-982-764-87-99.

3-комн. кв-ру, ул.Чапаева , дом дерев., 
середина, комнаты изол., вода, отопление 
центр., 1 этаж, состояние обычное – 400 т.р. 
Тел. 8-982-607-73-05.

3-комн. кв-ру, 51,9 кв.м, ул. Фрунзе, 47, 4/5 
этаж, газ, ремонт, с/п, балкон застеклен – 
1500 т.р., торг. Тел. 8-912-638-12-01.

3-комн. кв-ру, 58,4 кв.м, ул. Пушкина, 95, 
1 этаж, кирп. дом, середина дома – 1000 т.р., 
торг. Тел. 8-982-643-51-14.

3-комн. кв-ру, ул. Мира, 1/2 этаж, 1 комната 
изол., 2 смежные, с/у разд. Тел. 8-950-635-56-63.

3-комн. кв-ру, 59,6 кв.м, центр, ул. Бр. 
Останиных, 1 этаж, с/п, с/д, комнаты изол., 
без ремонта. Тел. 8-919-397-07-57.

3-комн. кв-ру, ул. Ф.Кабакова, 34, 1/2 этаж, 
67,5 кв.м, требуется косм. ремонт – 1000 т.р. 
Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, середина дома, 4 эт., 57,7 кв.м, 
ул. Бр.Серебряковых («Сотка»), рассмотрю 
различные формы расчета – 1460 т.р., торг. 
Тел. 8-912-201-92-18.

3-комн. кв-ру, центр, ул. III Интернациона-
ла, 2 эт., 64,1 кв.м, с/п, с/д, рядом школа №2. 
Тел. 8-919-396-34-69.

3-комн. кв-ру, ул. В.Шляпиной, 4 этаж, 52 
кв.м, с/п, с/д, стены и потолок выровнены, 
сантехника, в/нагрев., косметич. ремонт, 
балкон – 1200 т.р., торг. Тел. 8-982-732-16-28.

3-комн. кв-ру, 59 кв.м, ул. Тюрикова 13, 
5 этаж, с/п , с/д , современный ремонт, 
комнаты изолир., кафель, ламинат, лоджия 
- 2 выхода. Полностью меблирована. Тел. 
8-982-701-75-97.

3-комн. кв-ру, 67,8 кв.м, Станкозавод, ул. 
Победы, 1 эт., дом каменный, после кап.рем., 
комн. изол., с/п – 800 т.р. Тел. 8-950-635-56-63.

3-комн. кв-ру, 48 кв.м, ул. Пушкина, 4 эт., 
космет. ремонт, заменена сан. техника – 1160 
т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

3-комн. кв-ру на Максимовке, ул. 20 лет 
Октября, 54,7 кв.м, 2 этаж, с/п, с/д,  с/у раз-
дельный, комнаты изолированные – 1150 т.р. 
Тел. 8-919-397-07-57.

3-комн. кв-ру, центр, 55 кв.м. Тел. 8-908-
908-81-09.

3-комн. кв-ру, ул. XIX Партсъезда, 2 эт., 65 
кв.м общая, 48 кв.м жилая, новые проводка, 
сантехника, счетчики. Тел. 8-908-908-56-10.

3-комн. кв-ру, Максимовка, 4 эт., 72 кв.м, 
с/п, с/д, комн. изол., дом газифицирован. 
Тел. 8-908-908-81-09.

3-комн. кв-ру, ул. Береговая, 2 этаж, в хорошем 
состоянии, отопление электрокотел. Рассмо-
трим обмен на 2-комн. Тел. 8-908-908-56-10.

2-комн. благ. кв-ру в г. Екатеринбурге, 
р-н Лечебный, 1 эт., ремонт – 1350 т. р. Тел. 
8-912-233-32-87.

2-комн. кв-ру, центр, 4/4 эт., после ремонта. 
Тел. 2-13-93.

2-комн. благ. кв-ру, улучш. план., ул. Тю-
рикова, 13, с/п, лоджия, 49/30/8 кв. м, 4 эт., 
газ, или меняю с доплатой на г. Екатеринбург. 
Тел. 8-912-616-90-82.

2-комн. кв-ру, ул. Защиты, большая, с/д, тё-
плая, или меняю на 1-комн. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8-950-191-37-79.

2-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 113, 2 эт., 55 
кв. м – 900 т. р. Тел. 8-912-205-31-26.

2-комн. благ. кв-ру, центр, 1 эт. Тел. 8-922-
601-07-96.

2-комн. кв-ру, с. Арамашево. Тел. 8-982-
626-45-93.

2-комн. благ. кв-ру, 45 кв. м, центр, тёплая, 
светлая, космет. ремонт. Тел. 8-992-003-28-85.

2-комн. кв-ру, 47 кв. м, ул. В. Шляпиной, 
центр, 2/5 эт., с/п, с/д, ремонт, гардеробная, 
возм. обмен. Тел. 8-904-382-66-64.

2-комн. благ. кв-ру, улучш. план., ул. 
III Интернационала, 36, 2/5 эт., 48,5 кв. м, 
комнаты изол., кухня 9 кв. м, или обмен, г. 
Лесной – 1350 т. р. Тел. 8-912-044-83-43.

2-комн. благ. кв-ру, 42,5 кв. м, 2/2 эт., сев. 
часть, новостройка, тёплая, солн. сторона, 
балкон, пол с подогревом, собственник – 900 
т. р. Тел. 8-912-284-58-62, 8-912-284-58-41.

2-комн. кв-ру, 47 кв. м, п. Зыряновский, 
центр. и печное отопл., вода, туалет – 350 т. 
р. Тел. 8-912-205-32-33.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Сафонова, 60, 1 эт. 
Тел. 8-919-387-01-00.

2-комн. кв-ру, сангородок, 2 эт., 40,9 кв. 
м, пласт. окна, газ, водонагр., тёплая, косм. 
ремонт. Тел. 8-982-600-11-32.

2-комн. благ. кв-ру, г. Екатеринбург, ул. 
Боровая, 25 (Пионерский р-н), 52,4 кв. м, 
срочно. Тел. 8-908-920-46-19.

2-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрьский, 
40 кв. м, 2 эт., с/п, с/д, с/у, возм. мат. кап. 
+ доплата – 550 т. р. Тел. 8-912-693-84-54, 
8-919-398-39-71.

2-комн. кв-ру, 70 кв.м, п.Октябрьский, 2/2 
эт., комн. изол., с/у совм., водонагр., счетчи-
ки, отопление водяное. Тел.8-919-388-90-20, 
8-909-009-90-14.

2-комн. благ. кв-ру в Рабочем городке, 5 
эт., комн. изол., водонагр., счетчики, балкон 
застекл., недорого. Тел. 8-982-641-70-45.

2-комн. благ. кв-ру, ул. XIX Партсъезда, 4 
эт., с/п, солн. сторона. Тел. 8-912-269-60-73.

2-комн. кв-ру, 45 кв.м, п. Н.-Шайтанский, 
рассмотрю мат. кап., помогу с оформлением 
– 300 т.р., торг. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, 43,7 кв.м, ул. Пушкина, 196, 
панельный дом, 2 этаж, комн. изолир., с/п, 
косметич. ремонт, с/у совмещ., большая 
кухня, балкон застеклен – 1000 т.р. Тел. 
8-982-612-62-24.

2 комнаты в б/у кв-ре, ул. Тюрикова, 22 
кв.м – 440 т.р., рассмотрю мат. кап., помогу с 
оформлением. Тел. 8-912-201-92-18.

2 комнаты, 42 кв. м, ул. Бочкарёва (р-н 2-й 
школы), дерев. дом, 2 этаж, косметич. ремонт, 
с/п, с/д – 500 т.р. Тел. 8-982-615-49-34.

комнату в Рабочем городке, 18 кв.м, отопл. 
печное. Тел. 8-908-908-81-09.

дом, ул. Бочкарева, 42 кв.м, вода, выгреб. 
яма, земли 11 с. – 640 т.р., торг. Тел. 8-908-
908-81-09.

дом, п. Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших 
гаража. Тел. 8-908-908-56-10.

дом, ул. Гоголя, 50 кв.м, 2 жилых комнаты, 
вода центр., выгреб. яма, печное отопление, 
с/у в доме, баня, овощ. яма. Тел. 8-908-
908-81-09.

дом, ул. Урицкого, 80 кв.м, 3 жилых комнаты, 
вода центр., газ, выгреб. яма, с/у в доме, баня, 
овощ. яма, или обмен на 2-комн. кв-ру.Тел. 
8-908-908-81-09.

дом, п. Октябрьский, 34 кв.м, вода, выгреб. 
яма, отопл. печное, огород, баня, земли 6 с. 
Тел. 8-908-908-81-09.

дом, п. Асбестовский, 32,7 кв.м, скважина, 
отопл. печное, гараж. Тел. 8-908-908-81-09.

дом в с.Арамашево, новый, 28 кв.м, баня но-
вая, 10 с., под мат. кап. Тел. 8-908-908-81-09.

дом в центре, 2/2 эт., 50 кв.м, скважина, новая 
проводка, земли 11 с. Тел. 8-908-908-81-09.

дом в северной части, 34 кв.м, баня, новые 
ворота, теплица, земли 5 с., отопл. печное, 
летний водопровод. Тел. 8-908-908-81-09.

дом в с. Толмачево, отопл. печное, сост. 
обычное, рассмотрим мат. кап.  Тел. 8-908-
908-81-09.

дом, В. Алапаиха, 41 кв.м, 3 жилых комнаты, 
колодец, яма, надворные постройки, рассмо-
трим мат. кап. – 440 т.р. Тел. 8-908-908-56-10.

дом, 2009 г., ул. Фурманова, 44,4 кв. м, с/п, 
сайдинг, гараж, баня, теплицы, печь + эл. 
котёл, газопровод рядом, 6 с. Тел. 8-996-
186-00-39.

дом в с. Гостьково, возм. жить без ремонта. 
Тел. 8-932-602-84-50.

дом, с. Толмачёво, все надвор. постр., удоб-
ства в доме. Тел. 8-982-675-91-97.

дом из шлакоблока, недостроенный, 54 кв. м, 
центр, зем. уч-к, 5,5 с., вода, канализ. в доме, 
газ рядом. Тел. 8-903-081-25-96, 2-27-33.

коттедж, 150 кв. м, центр, большие, светлые 
комнаты, тёплые полы, гараж под КАМАЗ, 
газ, сауна, участок 9 с. Тел. 8-952-135-33-98.

дом, 264 кв. м, пристрой, гараж, вода, кана-
лиз., отопление от т/т котла + электр., газ в 
2019 г., зем. уч-к 16 с. Тел. 8-982-687-02-55, 
8-912-692-21-08.

дом ветхий, небольшой, земли 6 с., можно под 
новострой, возм. мат. кап. Тел. 8-919-365-75-62.

дом, 56 кв. м, сев. часть, ул. Чернышева, 
газ – 1350 т. р. Тел. 8-982-692-07-09.

дом в Н. Синячихе, все пристройки, земли 
35 с. – 700 т. р., торг. Тел. 8-904-171-78-83.

2-эт. коттедж благ., центр. водоснабж., газ, 
сад, огород 15 с., 2 гаража, баня, или обмен, 
варианты. Тел. 8-982-662-71-00.

коттедж, 105 кв. м, 20 с., кирпич., ж/б пере-
крытия, гараж, баня, навес, все насаждения. 
Тел. 8-912-200-39-39.

дом небольшой, требует ремонта, возможно 
под снос, земли 6 с., частная собственность, 
возм. мат. кап. Тел. 8-912-667-66-74.

дом, с. Клевакино, 56 кв. м, подведён газ, 
баня, колодец, амбар, гараж 20 кв. м, уч-к 
21 с. Тел. 8-912-222-90-91, 8-908-635-52-13.

дом, п. Н.-Шайтанский, в центре, надвор. 
постройки. Тел. 8-901-453-26-78.

дом по ул. Ю.Героев, 30 кв.м, имеется вода, 
канализация централ. Тел. 8-903-085-10-27.

дом с зем. уч-ком 10 с., под строительство, 
Максимовка. Тел. 8-982-634-90-83.

дом, сев. часть, ул. Кр. Армии, 89, газ, вода, 
центр. канализ., баня, гараж, земли 4 с. Тел. 
8-982-630-07-07.

дом, п. Зыряновский, 44 кв. м, вода, крытый 
двор, камин, гараж, баня. Тел. 8-912-279-58-75.

дом, с. Гостьково, зем. уч-к 15 с., баня, сква-
жина, с/у. Тел. 8-982-604-10-36.

дом каменный, 46,4 кв.м, 13 с. земли, печн. 
отопл. Тел. 8-912-201-92-18.

дом, 57,3 кв.м, ул. Льва Толстого, с/п, с/д, 
скважина, баня, ворота профлист, обшит 
сайдингом, крытая ограда – 850 т.р., торг. 
Тел. 8-912-287-71-12.

дом, Ялуниха, 79 кв.м, вода, слив, большой 
гараж, 20 сот. земли. Тел.  8-950-635-56-63.

дом, 35,6 кв.м, п.Зыряновский, р-н ново-
стройки, эл. отопление, вода – колонка рядом, 
школа, магазины - все рядом, земли 12 сот. 
– 450 т.р., или меняю. Тел. 8-982-639-13-15.

д о м ,  24 , 5  +  2 2 , 8  к в . м ,  ц е н т р ,  у л . 
Бр.Смольниковых, вода , печное отопл. 
гараж с овощной ямой, баня, земли 6,5 сот. 
– 650 + 200 т.р. Тел. 8-982-701-75-97.

дом, 50 кв.м, земли 5 с., ул. Глухих, баня, яма, 
газ, вода рядом – 760 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

дом со всеми удобствами и ремонтом, 45,7 
кв.м, зем. уч-к 9 с., с/п, душ. каб., ПУ, крытая 
ограда, эл. котел, все ухожено, рядом оста-
новка, магазин, есть еще допол. разраб. зем. 
уч-к – 1060 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

дом, 36,5 кв.м, п.Октябрьский, вода, эл.отопл. 
+ печь, баня, с/п, сайдинг, гараж, крытая 
ограда, земли 6 сот., или меняю – 780 т.р. Тел. 
8-982-701-75-97.

дом, п. Н.-Шайтанский, крытая ограда, яма, 
конюшня, земли 12 с. Тел. 8-953-381-89-40.

дом, 99,9 кв.м, ул. Герцена, два этажа, об-
ложен красным кирп., с/п, вода, канал., баня, 
отопл. печное + электрокотел, крытая ограда, 
гараж – 1180 т.р., торг. Тел. 8-950-635-56-63.

1-комн. кв-ру, р-н Станкозавода. Рассмо-
трю варианты обмена. Тел. 8-953-381-89-40.

1-комн. кв-ру, 30,4 кв.м, ул. Бр. Смольни-
ковых, 40, р-н школы №4, 2/4 эт., с/п, с/д, 
ламинат, балкон застеклен, с/у совм., хоро-
ший ремонт – 950 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, 33 кв.м, ул. Павлова, 25, 
кирп. дом, 5 этаж, середина, с/п, с/д, ремонт, 
с/у совмещ. (кафель), балкон – 750 т.р., торг. 
Тел. 8-982-612-62-24.

1-комн. кв-ру, 27 кв.м, ул. Пугачева, 3, 
дерев. дом, 1 этаж, середина, космет. ремонт, 
с/д, отопление центр. + печное, сарай, под-
полье – 350 т.р., торг. Тел. 8-982-639-35-30.

1-комн. кв-ру, 27 кв. м, ул. Чехова, 10, де-
рев. дом, 2 этаж, середина, косметика, с/п, 
отопление центр. + печное, вода, с/у – 400 
т.р., торг. Тел. 8-912-239-59-72.

1-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 103, 4/5 эт., 
с/п, натяжные потолки, ламинат, балкон 
застеклен. Тел. 8-950-635-56-63.

1-комн. кв-ру, 31,7 кв.м, ул. Софьи Перов-
ской, 34, центр, 2 эт., с/п, с/д, косметика, 
натяж. потол., радиаторы, новая сантехника 
– 750 т.р. Тел. 8-982-615-49-34.

1-комн. кв-ру, 29,7 кв.м, Станкозавод , 
ул. Мира, 5 этаж, с/п, с/д, с/у совм., косм. 
ремонт. Тел. 8-919-397-07-57.

1-комн. кв-ру, 30,8 кв.м, ул. Колногорова, 
88, новострой, 1 эт., с/д, теплый пол, сере-
дина дома. Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру (студия), ул. Н.Островского, 
14, 28 кв.м, 4 этаж, с/п, с/д, сантехника и 
проводка новые, натяжн. потолки, большая 
лоджия (застеклена пластик) – 700 т.р. Тел. 
8-982-615-49-34.

1-комн. п/благ. кв-ру, ул. Кр. Армии, 26,6 
кв.м, вода, слив, с/п. Тел. 8-950-635-56-63.

1-комн. кв-ру в Екатеринбурге или меняю 
на 3-4-комн. кв-ру в Алапаевске, или б/у 
дом. Тел. 8-912-609-41-59.

1-комн. кв-ру, с ремонтом, в кирпич. доме, 
5 эт., 28 кв.м, с/п, с/д , ламинат, космет. 
ремонт, застекл. балкон – 750 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

1-комн. кв-ру, 27,5 кв.м, в шлакоблочном 
доме, ул. Чапаева , отопление центр. + 
печное (дрова привозят бесплатно), крыша 
новая, рядом сетевые магазины. Рассмотрю 
мат. кап., помогу с оформлением – 450 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.

1-комн. кв-ру, студия, 24,2 кв.м, ул. Колно-
горова, 92, 2/3 эт., середина дома, ремонт от 
застройщика – 600 т.р. Тел. 8-919-396-34-69.

1-комн. б/у кв-ру, 33 кв. м, ул. Чайковского, 
1 этаж, с/п, с/д, с/у разд., счетчики, в/на-
грев., частично с мебелью, космет. ремонт, 
середина дома – 800 т.р., торг. Рассмотрим 
рассрочку. Тел. 8-912-260-32-79.

1-комн. б/у кв-ру, 31,4 кв. м, ул. XIX Парт-
съезда, 1 этаж, с/п, с/у совмещ., счетчики, 
в/нагрев. – 680 т.р., торг, или меняю. Тел. 
8-912-260-32-79.

1-комн. б/у кв-ру, 30,4 кв.м, ул. Фрунзе, 5 
этаж, с/п, с/д, балкон, середина дома, дом 
кооперативный, с/у совмещ., счетчики, в/
нагрев. – 850 т.р., торг, или меняю. Тел. 
8-912-685-44-20.

1-комн. б/у кв-ру, 30,4 кв.м, ул. Бр. Бес-
соновых, 5 этаж, с/п, ж/д, балкон застеклен 
с/п, газ, отопление Стройдормаша, с/у со-
вмещ., счетчики, в/нагрев. – 750 т.р, торг, 
или меняю. Тел. 8-912-685-44-20.

1-комн. кв-ру, 35,5 кв.м, ул. Набережная, 
просторная, с кап.ремонтом, большая лод-
жия. Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. п/благ. кв-ру, 28,2 кв.м, п. Запад-
ный, с/п, ламинат, нат. потол., отопление 
электр., деревянный дом – 400 т.р. Тел.8-
950-635-56-63.

1-комн. кв-ру, 37 кв.м, в 3-кв. доме, п. 
Октябрьский, с/п, выгреб. яма, зем. уч-к. 
Тел. 8-982-764-87-99.

1-комн. кв-ру на Станкозаводе, 42,5 кв.м, 
2/2 этаж, каменный дом, с/п, с/д, с/у разд., 
балкон застеклен, нат.потолки, ламинат – 
860 т.р. Тел. 8-953-055-52-74.

1-комн. кв-ру, 31,3 кв.м, 3 этаж, ул. Тю-
рикова , с/п, с/д , балкон - 980 т.р. Тел. 
8-919-392-41-14.

1-комн. кв-ру (студия), ул. Колногорова, 
92, 24,1 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, космет. ремонт, 
с/у совм. (кафель), середина дома – 600 т.р. 
Тел. 8-982-764-87-99.

1-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 61, 28 кв.м, 
1 этаж, с/п, с/д, кухня-студия, с/у совм., 
косметич. ремонт. Тел. 8-982-639-35-30.

квартиру в г. Березовском или меняю на 
2-3-комн. кв-ру или б/у дом в г. Алапаевске. 
Тел. 8-912-670-93-51.

1-комн. кв-ру, Максимовка. Недорого. Тел. 
8-908-908-81-09.

1-комн. кв-ру в новом доме, ул. Колно-
горова, недорого, или меняю. Тел. 8-908-
908-81-09.

1-комн. кв-ру, срочно. Тел. 8-908-908-
81-09.

1-комн. кв-ру, п. Заря, 36 кв.м, с/п, лоджия 
застекл., новая сантехника. Тел. 8-908-
908-81-09.

1-комн. п/благ. кв-ру, р-н ДОКа, 27 кв.м, 
отопл. печное – 390 т.р. Тел. 8-908-908-81-09.

комнату, ул. Ленина, 2А, 4/5 эт., 17,5 кв. м, 
с/п, с/д, ламинат, новая батарея, останется 
электроплита, под ключ. стир. маш. – 370 т. 
р. Тел. 8-919-393-26-25.

комнату, 17,5 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, ул. Ленина, 
2А – 370 т.р., торг при осмотре. Тел. 8-919-
393-26-25.

комнату в 3-комн. кв-ре, 17 кв.м, ул. Боч-
карёва, центр, хорошие соседи. Тел. 8-982-
643-51-14.

2-комн. кв-ру, Рабочий городок, 45,6 кв.м, 
комнаты изолир., с/п, с/д, с/у разд., 1 этаж, 
косметич. ремонт - 840 т.р. Тел. 8-912-260-32-79.

2-комн. кв-ру, центр, с ремонтом. Тел. 8-908-
908-81-09.

2-комн. кв-ру, 44 кв.м, 5/5 эт., с ремонтом, 
сангородок, дом газифицирован. Тел. 8-908-
908-81-09.

2-комн. кв-ру, п. Бубчиково, 2/2 эт., комн. 
изолир. – 290 т.р., можно под мат. кап. Тел. 
8-908-639-06-25.

2-комн. кв-ру, Станкозавод, с ремонтом. Тел. 
8-908-908-81-09.

2-комн. кв-ру, Раб. городок, ул. Маяковского, 
45 кв.м, 1/2 этаж, с ремонтом. Тел. 8-908-
908-81-09.

2-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрьский, отопл. 
печное, с/п, вода, с/у. Тел. 8-908-908-81-09.

2-комн. п/благ. кв-ру, ул. О. Кошевого, отопл. 
печное, с/п, вода, с/у. Тел. 8-908-908-56-10

2-комн. п/благ. кв-ру, в дерев. доме, север-
ная часть, вода в доме, 34 кв.м. Рассмотрим 
материнский капитал. Тел. 8-908-908-81-09.

1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 16, с/д, с/п, 
тёплая, светлая, или меняю на 2-комн. кв-ру + 
доплата. Тел. 8-912-621-72-15.

1-комн. благ. кв-ру в кирпич. доме, 2 эт., 
п. Курорт-Самоцвет, не угловая. Тел. 8-912-
253-72-08.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 2 эт., ул. С. 
Перовской. Тел. 8-912-632-80-04.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Братьев Бессоновых, 
38, 2 эт., 29,4 кв. м. Тел. 8-912-693-66-63.

1-комн. благ. кв-ру, центр, улучш. план., 2 эт., 
балкон, середина дома, заст., газ, 32 кв. м, с/п, 
с/д – 1050 т. р. Тел. 8-912-230-22-01.

1-комн. н/благ. кв-ру, ст. Самоцвет, солн. 
сторона, есть дрова, сарай, зем. уч-к. Тел. 
8-912-236-39-10.

1-комн. п/благ. кв-ру, ул. С. Разина, 18, ме-
бель, выгребная яма, центр. отопление – 369 
т. р. Тел. 8-912-042-78-24.

1-комн. кв-ру, центр, ул. Бр. Смольниковых, 
40, 31 кв. м, 2/4 эт., с/п, с/д, с/у совм., хор. ре-
монт, межк. двери, ламинат, балкон заст. – 950 
т. р., торг. Тел. 8-919-393-26-25.

кв-ру, 39,6 кв. м, 4 эт., космет. ремонт, нов. 
сантех., лоджия заст., или меняю на 2-комн., 
1-комн. кв-ру. Тел. 8-900-213-09-51.

1-комн. благ. кв-ру, кап. гараж. Тел. 8-961-
771-12-14.

1-комн. п/благ. кв-ру, ул. Ст. Разина, 20, 
с/п, огород, сарай, космет. ремонт – 300 т. 
р., торг. Тел. 8-912-247-21-82.

1-комн. кв-ру в центре, 4/5 эт., дом панель-
ный, ЖСК, 35,7 кв. м, не угловая, окна во двор, 
балкон, ремонт, окна пластик., натяжной 
потолок, новые двери в туалете и ванной, 
сч-ки на воду, квартира в отл. состоянии, за-
езжай и живи – 900 т. р. Тел. 8-900-042-11-87.

1-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Бр. Смоль-
никовых, 126, 1/5 эт., 31 кв. м.  - 830 т. р. 
Тел. 8-912-255-98-31.

1-комн. благ. кв-ру в п. Заря, ул. Набереж-
ная, 17, 3 эт., 31 кв. м, с/п, солн. сторона, не 
угловая, уютный двор, возможно мат. кап., 
ипотеки. Тел. 7-904-541-48-89.

1-комн. кв-ру, 27 кв.м, Максимовка, ул. 
20 лет Октября, 3 эт., с/п, с/д, с/у совм., 
балкон, ремонт от застройщика - 650 т.р. 
Тел. 8-982-764-87-99.

1-комн. кв-ру, ул. план., 36 кв.м, с большой 
кухней 7 кв.м, застекл. лоджия 6 м, сделан 
ремонт, 2 эт., в крупноблочном доме, ул. 
Толмачева – 900 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

1-комн. п/б кв-ру, ул. Горняков, 23 кв.м, 
1/2 эт., с/п, центр. отопление, вода, имеется 
зем. уч-к. Тел. 8-950-635-56-63.

1-комн. кв-ру, ул. З. Космодемьянской, 32/2, 
34,6 кв.м, п. Октябрьский, 2/2 эт., с/п, с/д, лоджия 
7 м застеклена – 600 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 45, 29,3 кв.м, 
1/5 этаж, с/п, с/д , космет. ремонт, рас-
смотрим ипотеку/мат.кап. – 800 т.р. Тел. 
8-919-393-26-25.
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дом, северная часть, ул. Гоголя, 42 кв.м, 12 
соток, баня, вода, слив, крытая ограда, насаж-
дения. Тел. 8-919-396-34-69.

2-эт. дом с газом, водой, канализацией, 85 
кв.м, зем. уч-к 6,5 с., баня, надв. постр., ул. П. 
Советов (р-н администрации) – 1700 т.р., торг. 
Тел. 8-912-201-92-18.

дом благ., 57,1 кв.м, Раб. гор., с/п, с/д, газ, вода, 
счетчики, комн. изолир., баня, крытый двор, 
земли 5,5 с., сад и гараж в подарок – 1560 т.р. 
Тел. 8-912-260-32-79.

дом, 200 кв.м, 2 этажа, сев. часть, ул. Папанин-
цев, газ, скважина, 2 с/у, выгреб. яма, большая 
крытая ограда, баня новая, с/п, с/д, теплые 
полы, ламинат, натяж. потол., земли 8 сот., с 
насаждениями – 2550 т.р., торг, или меняю. Тел. 
8-912-616-29-15.

дом, р-н Октябрьского, ул. Ульяны Громовой, 
54 кв.м, вода, слив, с/п, с/д, летняя веранда, кры-
тая ограда, новая крыша. Тел. 8-982-696-21-51.

дом с удобствами, 42 кв.м, с. Толмачево, с боль-
шим зем. уч-ком – 850 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

дом, 52 кв.м, зем. уч-к 6 с., п. Ясашная, все 
ухожено, есть вода, баня, крытая ограда, ко-
нюшня – 500 т.р., рассмотрю мат. кап., помогу 
с оформлением. Тел. 8-912-201-92-18.

дом, центр, 38,3 кв.м, ул. Павлова, 9 соток. Тел. 
8-996-182-95-94.

дом, 34,9 кв.м, ул. Фурманова, Ялуниха, 
колодец, баня, требует ремонта – 220 т.р. Тел. 
8-912-616-29-15 .

дом, 25 кв.м, огород 6 с., ул. Урицкого, печное 
+ водяное отопл., вода, выгреб. яма – 650 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.

дом, 80 кв.м, Рабочий гор., 2 этажа, большая 
крытая ограда, баня, скважина, овощ. яма, 
гараж кирп., газ у соседей – 860 т.р. Тел. 8-912-
287-71-12.

дом, 30 кв.м, центр, ул. Бр. Смольниковых, 
печное отопление, вода, колонка, баня, овощ. 
яма, земли 6,15 с., межевание – 660 т.р., торг, мат. 
кап., ипотека. Тел. 8-919-393-26-25.

дом, ул. Р. Люксембург, 44 кв.м, 2 этажа, вода 
в доме. Тел. 8-950-635-56-63.

дом, ул. К. Либкнехта, 24,5 кв.м, вода, слив, эл. 
котел, баня, земля в собственности, или меняю. 
Тел. 8-950-635-56-63.

дом, 75,3 кв.м, Раб. гор., 2 этажа, баня, вода, 
печное отопл., газ рядом, земли 5,2 сот., гараж. 
Тел. 8-982-643-51-14.

дом, недостр., 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев. часть, есть вода, газ рядом, земли 12 соток 
(межевание есть для ипотеки) – 600 т.р., торг. 
Тел. 8-982-701-76-17.

дом 40 кв.м, п. Н.-Шайтанский, крытая ограда, 
вода, печное отопл., яма, две комнаты – 450 т.р. 
Тел. 8-953-381-89-40.

дом, 52,3 кв.м, с. Ялунинское, 2 комнаты, 
огород 21 сот., собственный колодец во дворе, 
все необходимое рядом, садик, школа, магазины, 
аптека, больница. Тел. 8-996-182-95-94.

дом, 51 кв. м, ул. Урицкого, дерев., 2 комнаты, 
печное отопление, летний водопровод, газ 
рядом, 10 с. – 700 т.р., торг. Тел. 8-982-732-16-28.

дом б/у, 54 кв. м, п. Заря, ул. Ленина, 3 комна-
ты, вода, с/у, кочегарка+ эл. котёл, косметич. 
ремонт, с/п, гараж, баня, 16 с. – 1500 т.р., торг. 
Тел. 8-982-615-49-34.

дом б/у, 60 кв. м, п. Западный, ул. Ленина, 3 
комнаты, вода, с/у, печное + эл. котёл, косметич. 
ремонт, с/п, крытая ограда, баня, 15 с. – 900 т.р. 
Тел. 8-982-732-16-28.

дом б/у (новострой), 75 кв. м, ул. Конструк-
торская, из бруса, 3 комнаты, с/у, кочегарка + 
эл. котёл, ремонт, с/п, с/д, 6 с., газ рядом – 1400 
т. р., торг. Тел. 8-912-239-59-72.

дом, 50,4 кв. м, ул. С. Ковалевской (р-н 
Октябрьский), дерев., печное отопление, 
3 комнаты, летний водопровод, состояние 
обычное, новый сруб бани, 6 с. – 650  т.р. Тел. 
8-982-764-87-99.

дом, 2 эт., 40 кв.м, 6 с. земли, насаждения, п. 
Октябрьский, есть баня, яма, печное отопле-
ние, вода в доме, надвор. постр. – 760 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

дом, 43,1 кв.м, сев. часть, 2 комнаты, с/п, вода, 
газ, канализация, земли 8 с. – 1260 т.р. Тел. 
8- 919-397-07-57.

дом, 32,8 кв.м, ул. Ялунинская, деревянный, 2 
смеж. комнаты – 500 т.р. Тел. 8-982-612-62-24.

дом, 63,8 кв.м, ул. Синячихинская, с/п, вода 
скважина, косметич. ремонт, баня, 3 комнаты, 
земли 6 с. – 850 т.р. Тел. 8-982-696-01-58.

дом, ул. Малышева, Рабочий городок,  шла-
коблочный, с/п, центр. вода , отопление 
твердотопливное+эл.котел., баня, канализа-
ция – 1000 т.р. Тел. 8-982-743-78-47.

дом, 47 кв.м, ул. Гоголя, земли 13 сот., меже-
вание есть, печное отопление - 860 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

половину дома, 55 кв.м, п. Западный, ул. 
Набережная, 9/2, част. ремонт, скважина - 600 
тыс. руб. Тел. 8-953-004-50-55.

1/2 дома, ул. К. Либкнехта, земли 5 с., баня. 
Тел. 8-909-015-66-56.

1/2 дома в деревне, хор. сост., с/п, сайдинг, 
постройки, огород, возм. мат. кап. Тел. 8-908-
634-97-52.

1/2 дома, 49,8 кв. м, вода, эл. котёл, баня, 
овощ. яма, крытая ограда, огород. Тел. 8-919-
392-93-13.

половину дома, 50 кв. м, центр. вода, душ. 
каб., отопление на 380 В - эл. котёл, с/п, новая 
дверь, веранда, крыт. ограда, огород – 680 т. р. 
Тел. 8-912-256-02-70.

половину дома, 17 кв.м, д. Алапаиха, ул. Совет-
ская, земли 3 сот. – 250 т.р. Тел. 8-996-182-95-94.

половину дома, 25 кв.м, д.Алапаиха, ул. Со-
ветская, баня, ограда, беседка –290 т.р. Тел. 
8-996-182-95-94.

часть дома, 30 кв.м, ул. А. Харлова, сев. часть, 
дерев., печное отопл., баня, земля в собств. – 
600 т.р. Тел. 8-950-635-56-63.

часть жилого дома, 60 кв.м, благ., ул. Бажо-
ва, р-н магазина «Светофор», вода центр. + 
скважина, баня, с/у в доме + душев. кабина, 
канализация, с/п, с/д, электроотопл. + печь, 
земли 3 сот. Тел. 8-912-287-71-12.

половину дома в Рабочем гор., эл. отопление, 
4 с. земли, 50 кв.м, кирп., или меняю на 1-комн. 
кв-ру на Максимовке. Тел. 8-919-398-92-25.

половину дома, ул. Лермонтова, печное ото-
пление, вода, слив, земля в собственности, или 
меняю. Тел. 8-950-635-56-63.

новый недострой из бруса, ул. В.Шляпиной, 
75 кв.м, под крышей, с/п, с/д, с/у, выгреб. 
яма, вода в доме, эл-во, баня, земли 4 с., рас-
смотрим обмен на кв-ру – 1100 т.р., торг. Тел. 
8-919-393-26-25.

недостр. дом, 96 кв.м, 2 эт., под крышей из 
оцин. железа, с/п, с/д, мансарда, 2 скважины, 
выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. воротами, 
земли 12 с., эл-во 380 Вт. Тел. 8-982-701-76-17.

часть в доме, 20,8 кв.м, п. Западный, ул. 
Ленина, н/б, косметика, дом на 4 кв-ры, 2 с. 
земли. Тел. 8-919-396-34-69.

недостр. 2-эт. коттедж, 240 кв. м, сев. часть, 
ул. Колногорова, из параблока, перекрытия 
ж/бетон, канализация заведена, с/п, 13 с. Тел. 
8-982-764-87-99.

часть в доме, 29,1 кв. м, ул. Первых Советов, 
дерев., печное отопление, с/п, с/д, ремонт, 
слив, овощная яма, зем. уч-к – 450 т.р., торг. 
Тел. 8-982-639-35-30.

половину дома 64,5 кв.м, п. Октябрьский, 
вода, отопление газ, с/п, с/д, канализация, 6 
сот. земли. Тел: 8-919-396-34-69.

половину дома в северной части с землей. 
Тел. 8-908-908-81-09.

часть жилого дома, ул. Горняков, 2 комн., 55,3 
кв.м, центр. отопл. + печь, с/у в доме, баня и 
гараж. Тел. 8-908-908-81-09.

часть жилого дома, ул. Ленина, 72 кв.м, пол-
ностью благоустроен. Тел. 8-908-908-81-09.

АВТОМОБИЛЬ
Рено-Логан, 2009 г. в., в хор. сост., цв. 

красный, сигн. с а/з. Тел. 8-952-742-09-40.
Форд-Фьюжен, 2006 г. в., хор. сост. – 215 

т. р. Тел. 8-950-641-55-02.
Фиат-Альбеа, 2007 г. в., пробег 109 т. км, 

2 хозяина, 2 компл. резины, в хор. сост., цв. 
бежевый. Тел. 8-912-294-26-44.

Дэу-Матиз, 2007 г. в., хор. сост., цв. беже-
вый. Тел. 8-902-870-45-28, 8-953-382-58-55.
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
от 7 лет. Тел. 8-912-609-01-26.

костюм осень-зима, от 4 до 7 лет, меховая 
жилетка, куртка, штаны. Тел. 8-912-609-01-26.

ве лосипе д под рос т ковы й Форворд , 18 
скоростей , колёса 22 – 6 т. р., торг. Тел. 
8-912-680-80-45.

универсальные коньки (ролики + зимние 
полозья), детские на 7-10 лет, раздвижные. 
Тел. 8-912-669-17-58.

джинсовую куртку на подростка , пр-во 
Японии , 8-10 лет – 500 руб. Тел. 8-912-
669-17-58.

МЕБЕЛЬ
спальный гарнитур, кух. стол , стулья , 

стол под телевизор, сост. отл. Тел. 8-912-
226-24-63.

диван угловой, б/у, 3 года – 8 т. р. Тел. 
8-904-540-62-40.

диван+2 кресла, письменный стол, стир. 
машину на зап. части. Тел. 8-952-134-24-75.

ОДЕЖДА
дубленку натуральную, 46 р., в хор. сост. 

Тел. 8-912-030-53-20, 2-61-80.
сапоги женские, р. 40, светлые, голяшка 

гофре. Тел. 8-963-042-63-88.
платья, р. 44-46, б/у, в хор. сост. Тел. 

8-912-037-40-21.
костюм мужской в идеальном сост., р. 44, 

рост 176 – 1,5 т. р., торг. Тел. 8-953-006-48-
34, 8-912-046-91-79.

костюм двойку, р. 48 + новую рубашку и но-
вый галстук в подарок. Тел. 8-912-609-01-26.

шубу мутоновую, новую, р. 46-48, длина 
145 см. Тел. 8-912-609-01-26.

ботинки д/с, женские, замш., р. 40-41. Тел. 
8-950-564-12-60.

РАЗНОЕ
плиты перекрытия № 63, 3 шт.; ворота га-

ражные, металлические, стол компьютерный, 
новый. Тел. 8-982-627-51-32.

кресло-коляску для инвалидов №S, новое в 
упаковке. Тел. 8-912-213-07-31.

труба канализационная, наружная, рыжая, ди-
аметр 160 и 100 мм, отводы. Тел. 8-919-360-91-08.

сейф-двери, новые, с утеплителем, мин. вата, 
про-во Россия, размер 850х205, 2 замка – 8 т. р. 
Тел. 8-903-079-54-75.

новые сейф-двери, утеплитель мин. вата, 
пр-во Россия, размер 950х205 – 6 т. р. Тел. 
8-912-230-22-01.

печь в баню с тонкой 6 мм, новая; трубы на 
столбы, б/у; листы 2 мм, б/у, плёнку армирован-
ную, ванну 170 см, новую. Тел. 8-932-115-93-37.

столбики заборные, диаметр 57, 76 мм, б/у; зап. 
части к М-412; кирпич белый, 500 шт.; гараж ме-
таллический по цене лома. Тел. 8-901-413-11-02.

банки, стекло, 3 л. – 20 руб./банка. Тел. 8-963-
042-63-88.

отрезы материала для постельного белья, 
полотенце, простынь махровая, новая. Тел. 
8-963-042-63-88.

стеновые панели, 1,8х6 м – 2 шт.; 1,6х6 м – 2 
шт., 1,2х6 м – 2 шт., 0,5х6 м – 4 шт. Тел. 8-950-
206-40-60.

угольные самовары, советские и царские. Тел. 
8-912-628-79-53.

резиновую лодку, садовую тележку, стекл. 
банки, газовую горелку. Тел. 8-912-683-05-75.

циркулярный станок со строгальным бара-
баном, двигатель новый. Тел. 8-912-282-07-71.

озонатор, пенопласт, взбивалку, шлем, по-
суду, зонтик, одежду, обувь, счётчик воды, 
тазики, светильник, иргу, швабры, мебель. Тел. 
8-912-282-41-66.

пелёнки, памперсы. Тел. 8-912-039-88-37, 
3-22-92.

бетоносмеситель, выход 1 куб. на 380 Вт. Тел. 
8-912-267-17-31.

ботинки для лыж, нат. кожа, р. 35, новые – 700 
руб. Тел. 8-912-669-17-58.

МЕНЯЮ
3-комн. кв-ру, центр, 5 эт., на 1-комн. 

кв-ру, с доплатой, возм. мат. кап. Тел. 
8-919-368-06-96.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирпич. дом, 
3 эт., балкон, с/д , водонагрев., на 2-комн. 
благ. кв-ру, 1-2 эт., в центре или р-н шк. № 
2. Тел. 8-905-800-70-41, 3-32-60.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке на 
2-комн. благ. кв-ру без доплаты. Тел. 
8-912-272-46-26.

новостройку в Екатеринбурге на равно-
ценную кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-904-
540-56-75.

две комнаты в 3-комн. благ. кв-ре, центр, на 
частный дом, или продам. Тел. 8-982-757-45-14.

1/2 благ. коттеджа на 2 1-комн. благ. кв-ры, 10 
с. земли в собственности. Тел. 8-950-646-84-19.

дом благ., 83 кв. м, 2 эт., уч-к 4,5 с., р-н Май-
оршино, на 1-комн. благ. кв-ру с доплатой, 
возм. мат. кап., ипотека. Тел. 8-961-770-84-48.

чистые почтовые марки России, СССР. Тел. 
8-961-766-90-05.

СДАЮ
2-комн. кв-ру, центр - 5 т. р. + ком. усл. 

Тел. 2-13-93.
2-комн. благ. кв-ру, центр, без мебели. Тел. 

8-912-229-09-50.
2-комн. благ. кв-ру в п. Заря на длит. 

срок, ремонт, мебель, быт. техника. Тел. 
8-982-634-77-01.

1-комн. благ. кв-ру, частично мебель, 4 эт., 
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